
SANHA GmbH & Co. KG 

www.sanha.com
YouTube

Proč máte zvolit přechodovou tvarovku SANHA®?

Snižte skladové zásoby jen jednou tvarovkou! 

SANHA® přichází s rozšířením sortimentu o další praktický výrobek. 
Naše nová univerzální přechodová tvarovka umožní pohodové  
spojení silnostěnné ocelové trubky s jinými druhy trubek – 
měděnými, nerezovými nebo s trubkami z uhlíkové oceli. 

Univerzální přechodové spojení

Nové tvarovky jsou vyrobeny z bezolov-
natého křemíkatého bronzu (CuSi).  Tento 
materiál je odolný proti korozi, je trvanlivý 
a vhodný pro spoje různých kovů. Tvarovky 
jsou k dispozici ve všech běžných roz-
měrech a nabízejí maximální flexibilitu ne-
jen pro instalační firmy, ale i pro velkoob-
chody. Zároveň je tento kvalitní materiál 
vhodný pro širokou škálu použití, např. v 
rozvodech pitné vody, topení, chlazení, 
stlačeného vzduchu atd. Také pro plyn, 
stlačený vzduch a další média!

Dvě koncovky na lisování – (jedna je na sil-
nostěnnou trubku a druhá na nerezové, 
měděné nebo uhlíkové trubky) – díky nim 
se nové instalace i opravy v budovách pro-
vádějí pohodlně a snadno. 

Spojení se silnostěnnou trubkou je velmi 
stabilní a trvalé, a to díky dvěma řadám 
obousměrných „zubů“, které tvarovku 
drží a dodatečně stabilizují při nasouvání 
na trubku. O 200% větší kontaktní plo-
cha těsnicího kroužku zajišťuje trvalé a 
nepropustné spojení. 

Lisovaný spoj vykazuje všechny výhody 
„combipress“*:
· Lisování originálními konturami  
 SA, V a M
· Funkce Push & Stay pro jednodušší  
 manipulaci
· Funkce UVUD: Opomenuté a   
 nezalisované spoje jsou minulostí!

*Těžká ocelová lisovaná strana je lisovaná s profilem VMP.

70245 Přípojka / 71245 Přípojka Gas  
lisovací přechodky

Kat.č. Rozměr (Dxd)

670245TF1215 671245TF1215 ½“ x 15 mm

670245TF1218 671245TF1218 ½“ x 18 mm

670245TF3422 671245TF3422 ¾“ x 22 mm

670245TF128 671245TF128 1“ x 28 mm

670245TF11435 671245TF11435 1¼“ x 35 mm 

670245TF11242 671245TF11242 1½“ x 42 mm

670245TF254 671245TF254 2“ x 54 mm

D d

Kompatibilní trubky

| měděná trubka dle normy EN1057 

| nerezová trubka dle normy EN 10312 (1,2,3) 

| trubka z karbonové oceli dle normy EN 10305-3 

| silnostěnné ocelové trubky dle normy EN 10220 a 10255

FL
02

5_
TF

_2
6_

23

Nyní také 
na plyn!

Obchodní zastoupení pro  Českou a Slovenskou republiku: Ing. Lubomír Janíček · Mobil: +420 603 891 195 · sanha@sanha.cz 

Obchodně-technický poradce pro region 
Jižní Morava: Petr Kedzior | Mobil: +420 604 105 031 | kedzior@sanha.cz
Severní Morava, Východní Čechy: Lukáš Haloda (Obchodní manažer) | Mobil: +420 731 508 110 | haloda@sanha.cz
Západní a jižní Čechy: Pavel Hejko | Mobil: +420 777 844 260 | hejko@sanha.cz
Střední, severní Čechy: Martin Kapoun | Mobil: +420 731 171 597 | kapoun@sanha.cz
Bratislava a jižní Slovensko: Mgr. Juraj Slamka | Mobil: +421 902 404 533 | slovensko@sanha.cz
Západní Slovensko: Jozef Liška | Mobil: +421 910 447 355 | liska@sanha.cz
Střední Slovensko: Jaromír Lietavec | Mobil: +421 908 460 860 lietavec@sanha.cz
Východní Slovensko: Bohuš Plutko | Mobil: +421 911 994 545 | plutko@sanha.cz


